臺南市政府教育局第 407次局務會議紀錄

時間：113年 8月 28日（星期三)下午 2時

地點：永華市政中心大樓 7樓東側會議室

主持人：鄭局長新輝(楊副局長智雄代理)      紀錄：陳一嫻

出（列）席人員：如簽到表

壹、主席致詞：略。

貳、本市立高中以下學校行政專業支持團隊校長介紹

進學國小 李添旺校長

參、確認上次會議紀錄

決定：通過。

肆、專案報告(無)

伍、113年 8月 14日主席提示事項辦理情形：略。

陸、各單位報告：略。

柒、討論事項：

  案由一：「臺南市政府教育局所屬各級學校變更校名作業要點」、

「臺南市市立國民中小學轉型發展實施要點」停止適用

案，提請審議。

決議：通過，辦理函頒作業事宜。

案由二：「臺南市政府教育局資通安全及個人資料管理會設置要

點」訂定案，提請審議。

決議：通過，辦理函頒作業事宜。

案由三：本局所屬歸仁托兒所編制表廢止案，提請討論。

決議：通過，依法制作業程序辦理。

捌、臨時動議：無。

玖、主席提示：

一、 8 月 30 日即將開學，請各區督學協助提醒學校落實開學前準

備事宜，另如有緊急事件，請立即通報局層長官及相關科室。

二、 下次議會定期會將於 10 月開幕，請秘書室協助相關業務單位

與議員保持溝通，並請各單位與秘書室相互配合。

散會：下午 3時 53分